
Pachet produse de curatenie

I.D.: 87757144

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.881,51 RON - 5.881,51 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Servete de masa 30x30 cm buc 180 6,30 1134,45 2 Prosoape hartie Hygienium 150 metri buc 60 31,93 1915,97 3 Servetele umede 72 buc buc 102 4,20 428,57 4 Sapun lichid Sano 4 litri buc 10 36,97 369,75 5 Axion pasta 400 ml buc 30 14,71 441,18 6 Lavete microfibra 4 buc/set 30x30 cm buc 30 13,45 403,36 7 Clin cu pulverizator 500 ml buc 30 12,61 378,15 8 Igienol dezinfectant 750 ml buc 20 16,39 327,73 9 Folie alimentara 30 cm x 250 metri buc 6 24,37 146,22 10 Saci menaj 60 litri buc 50 6,72 336,13 TOTAL 5881,51
